no son nítidas y no se visualiza el número de serie, con lo que no solventa lo observado. 

2023-D-17019-19-1383-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tepalcingo, Morelos aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 233,208.40 pesos (doscientos treinta y tres mil 
doscientos ocho pesos 40/100 M.N.), por concepto de que en el análisis del contrato 
relacionado con compra de lámparas led utilizadas en boulevard no presentó acta de 
nacimiento del proveedor; del contrato relacionado al suministro y colocación de cable NEU 

TRANE, no presentó constancia de opinión de cumplimiento positiva, ni acta de nacimiento